PAGE
                                                                                             2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2010 года
	№ 43/554

г. Иркутск

О формировании Саянской

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Саянской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 9 сентября 2010 года № 35/412 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Иркутской области», Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Саянскую территориальную избирательную комиссию, назначив в ее состав следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1) Бальчугову Наталью Геннадьевну, 1961 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего  инженера отдела экологического контроля и природопользования ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2) Воробьева Алексея Филипповича, 1940 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

3) Голенкову  Елену Николаевну, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора по основной деятельности МУК «Централизованная библиотечная система г. Саянска», предложенную для назначения в состав комиссии Саянской территориальной избирательной комиссией;

4) Губанова Владимира Витальевича, 1953 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя Саянской территориальной избирательной комиссии, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5) Доминаса Николая Ильича, 1945 года рождения, образование высшее профессиональное, врача скорой медицинской помощи МУЗ «Зиминская городская больница», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

6) Дудченко Нину Анатольевну, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное, специалиста отдела кадров ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

7) Комину Веру Васильевну, 1956 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя первичной профсоюзной организации ЗАО «Восток-Центр», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

8) Сергееву Галину Геннадьевну, 1960  года рождения, образование высшее профессиональное, начальника юридического отдела ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

9) Цыганкова Александра Ивановича, 1948 года рождения, образование среднее, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».

Председатель комиссии

                                  В.В. Игнатенко

Секретарь комиссии

    Л.И. Шавенкова